

Приложение № 5
к Договору страхования гражданской ответственности экспедитора
№ 7851R/155/00074/21 от 12.03.2021.

**СТРАХОВОЙ СЕРТИФИКАТ К ДОГОВОРУ СТРАХОВАНИЯ
ГРАЖДАНСКОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТИ ЭКСПЕДИТОРА**

г. Санкт-Петербург

«16» марта 2021 г.

Настоящий Сертификат выдан в подтверждение факта заключения между Страхователем и Страховщиком Договора страхования гражданской ответственности экспедитора №7851R/155/00074/21 от 12.03.2021. (далее – «Договор страхования») на основании Правил страхования ответственности перевозчиков/ экспедиторов от 31.03.2020 (далее – «Правила страхования»). В случае расхождений между настоящим Сертификатом и Договором страхования, приоритет имеет Договор страхования.

СТРАХОВАТЕЛЬ:	ООО "ГТБ"		ИНН:	7839376208
	Фактический адрес:	196084, г. Санкт-Петербург, ул. Ново-Рыбинская, д. 19-21, литер А, оф. 320		
ЗАСТРАХОВАННАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ:	деятельность Страхователя в качестве экспедитора			
ТЕРРИТОРИЯ СТРАХОВАНИЯ:	Российская Федерация			

УСЛОВИЯ СТРАХОВАНИЯ:

Страховые риски, расходы	Лимиты ответственности по одному страховому случаю, руб.	Безусловная франшиза, руб.
Ответственность за груз	5 000 000,00 (Пять миллионов и 00/100)	50 000,00 (Пятьдесят тысяч и 00/100)
Ответственность за многооборотную тару	1 000 000,00 (Один миллион и 00/100)	20 000,00 (Двадцать тысяч и 00/100)
Дополнительные расходы Страхователя	100 000, 00 (Сто тысяч и 00/100)	Не установлена

ЛИМИТ ОТВЕТСТВЕННОСТИ СТРАХОВЩИКА НА ОДИН СТРАХОВОЙ СЛУЧАЙ	5 000 000,00 (Пять миллионов и 00/100) руб.
ОБЩИЙ ЛИМИТ ОТВЕТСТВЕННОСТИ (СТРАХОВАЯ СУММА)	5 000 000,00 (Пять миллионов и 00/100) руб.
СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА:	с 00:00 часов «16» марта 2021г. по 24:00 часа «15» марта 2022 г. Время московское.

От имени Страховщика:

Должность: Начальник отдела страхования судов и грузов блока корпоративных продаж Санкт-Петербургского филиала
АО «АльфаСтрахование»
Действует на основании Доверенности №14192/18 от 20.12.2018.



/Виноградова Е.Л./
(Ф.И.О.)